МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

                                                                 (МАДОУ № 18)

П Р И К А З

« 09 » января 2024 г.                                                                 №   2-п

Армавир

О создании комиссии для осуществления контроля

по закладке продуктов на 2024 год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания

детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля

закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений

технологий пищи,-

п р и к а з ы в а ю:

Создать  комиссию  для  осуществления  действенного  контроля

закладки основных продуктов  питания   в  котел  и установить

ответственных  по  дням  недели:

понедельник -  заведующий                  - Кукушкина Т.И.

вторник         -  старший воспитатель    - Лукьянченко И.А.

среда              -  зам по АХР                    - Лукашова Н.В.

четверг          - старшая  медсестра       -  Слободенюк Н.Д.

пятница         - зам. зав. по МП              -  Солнцева С.Н.

Заведующий МАДОУ № 18 _______________ Т.И. Кукушкина

С  приказом ознакомлены:    09.01.2024г.   __________    Н.В. Лукашова
                                                                                (дата)                 (подпись)

                                                  09.01.2024г.   __________   И.А. Лукьянченко
                                                                                 (дата)                 (подпись)

                                                  09.01.2024г.    __________   С.Н. Солнцева
                                                                                 (дата)                 (подпись)

                                                  09.01.2024г.   __________   Н.Д. Слободенюк
                                                                                 (дата)                 (подпись)

		2024-01-22T14:54:55+0300
	Кукушкина Т_И_
	Я являюсь автором этого документа